Nº 17, segunda-feira, 26 de janeiro de 2004 212 ISSN 1677-7050
<!ID931511-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID931364-0> ATO No- 14, DE 19 DE JANEIRO DE 2004

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais estabelecidas no artigo 36, inciso XXXV, do Regimento
Interno, e tendo em vista o constante no processo TST-150.473/2000-
5, resolve:

Reverter, a partir de 19/1/2004, em virtude de maioridade, a
cota-parte da pensão temporária de TACIANE GODOY MATOS,
instituída pela ex-servidora Carmélia Dias Netto, falecida em
10/12/2000, em favor dos co-beneficiários FERNANDA GODOY
MATOS, RENATA GODOY MATOS e RAFAEL GODOY MATOS,
de acordo com os arts. 222, inciso IV, e 223, inciso II, da Lei nº
8 . 11 2 / 9 0 .

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA

<!ID931683-0> PORTARIA No- 13, DE 20 DE JANEIRO DE 2004

O MINISTRO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribui-
ções legais e regimentais, e de acordo com o disposto no art. 93,
inciso II, § 3.º da Lei n.º 8.112/90, com a redação formulada pelo art.
22 da Lei n.º 8.270/91, bem como o art. 30, incisos XIII e XIV,
combinado com o art. 365 do Código Eleitoral, e a Lei nº 6.999/82,
resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional Eleitoral do Es-
tado de Goiás, pelo prazo de um ano, a partir de 22/1/2004, o servidor
PAULO CÉSAR MAGALHÃES FERREIRA, Analista Judiciário,
Área Judiciária, Classe "C", Padrão 15, código 28727, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA